
 
 
 
 
 
 
PORTARIA N.º  008/2014 DE 19 DE MARÇO DE 2014. 
 

 
EXONERA DE SUAS FUNÇÕES 
A SERVIDORA MUNICIPAL 
Srª. GENESSI PEREIRA DA 
ROSA.  
 
 

JOSÉ A. ALVES DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de 
Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com a Lei Orgânica Municipal. 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonera de suas funções de SERVENTE a Servidora Municipal 

Srª. GENESSI PEREIRA DA ROSA, por ter sido CONCEDIDA 
APOSENTADORIA POR TEMPO DE SERVIÇO, conforme o beneficio do INSS 
nº 1619263570. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
                 SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 19 DEMARÇO DE 

2014 
 
 
                              
                                                                                     JOSÉ A. DE ANDRADE 
                                                                                         
                                                                                     PRESIDENTE DA CÂMARA 
 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
       Joceli Zanardi 
   Primeiro Secretário 
 


